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i samband med att han erhöll den tidigare nämnda skadan. Han säger att han någon vecka efter händelsen uppsökte en vårdcentral på Ringvägen. Vid besöket på vårdcentralen hade han erhållit en infektion i såret. Personalen på vårdcentralen rengjorde såret men någon "syning" var det inte tal om eftersom skadan var för gammal.

Roger tillfrågades om han i samband med bråket angående "guldrovan" hotat PaUL med, att han skulle överlämna ett vapen till Roger. Detta bestrider Roger på det bestämdaste, och tillägger: "jag har inte hotat PaUL på det viset, att han skulle lämna över något vapen till mej".

Han tillfrågades vidare om han rånat någon annan på klubb Oxen, och då menar förhörsledarna såväl gäster som personal. Roger uppger då att han icke hotat eller rånat någon av personalen på klubb Oxen. Han tillägger dock att vid "tjafs" med andra gäster kan det väl ha hänt någongång, men det har inte varit något hot från min sida. Han vill även tillägga att han aldrig hotat någon av de anställda, om man nu inte tänker på händelsen med PaUL Molander som han tidigare redogjort för.

Vidare erinrar sig Roger att han någon tid efter mordet på statsminister Olof Palme sammanträffat med PaUL Molander uppe på klubb Oxen. Roger säger vidare att: "då verkade den incidenten som jag tidigare berättat om, vara glömd". Anledningen till att han gör den reflektionen beror på att PaUL Molander erbjöd honom skjuts till någon adress på stan, han kommer dock idag inte ihåg vilken adress de skulle åka till. Han tog plats i PaUL Molanders bil, och han kommer vidare ihåg att Roger Öhman även var med vid det här tillfället. Sammanträffandet hade ägt rum på klubb Oxen. I samband med att de åkte ifrån Oxen körde de ner på Sveavägen, för fortsatt färd denna gata mot iorrtull.

I samband med att de passerade mordplatsen så tittade PaUL mot denna plats, varför han inte märkte att bilen före hade minskat ner hastigheten så ôtt PaUL körde in i den aktuella bilen bakifrån.

lejom blanten anvang isang

Exi Thi Criginalparm : nr-fold
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